

MetCor TRADE d.o.o.

Ulica Žarka Dolinara 3

10 020 Zagreb

OIB: 49498375420

VAT ID: HR49498375420

IBAN: HR0324020061100964136

T: +385 1 6550 076

E: info@metcortrade.hr

**Račun br. 398/1/1****R-1****BUKI PROMET D.O.O.****HLEBINSKA 39****10040 ZAGREB**

OIB:55432563155



Datum: 23.3.2022., 13:26 Valuta: 24.3.2022. Mjesto izdavanja: Zagreb Ozn.oper.:000002

RBR	ARTIKL	JMJ	KOL	CIJENA	RABAT(%)	UKUPNO
1.	ARMATURN MREŽA Q-257	KG	1.375,00	9,88	0,00	13.585,00
2.	ČBR FI 14	KG	373,00	9,50	0,00	3.543,50
3.	ČBR FI 12	KG	273,00	9,50	0,00	2.593,50
4.	ČBR FI 8	KG	243,00	9,60	0,00	2.332,80
5.	ČBR FI 8 vilice	KG	81,00	9,80	0,00	793,80

Rekapitulacija poreza Osnovica PDV

Bez poreza:	22.848,60 kn
Rabat:	0,00 kn
Osnovica:	22.848,60 kn
Ukupni PDV:	0,00 kn
Ukupno za platiti:	22.848,60 kn

Otpremnica: 22000000433

Int.br.rač. 22000000398

Na temelju:

Dana:23.3.2022.

Rok isporuke:

Način plaćanja:Transakcijski račun

Molimo da prilikom plaćanja virmanom u rubrici "Poziv na broj" navedete interni broj računa.

Prijenos porezne obveze temeljem Čl.75 st.3 točka G - Zakona o PDV-u

Za zakašnjenje plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.**Napomena:**EXW D.STUPNIK
GRADILIŠTE RIJEKA
ZG7803-GP DRAŽEN BORKOVIĆOtp.:22000000431,EXW DONJI STUPNIK
ZG7054-IM BOGDAN ČIČA

Otp.:22000000433

Robu primio : _____ Robu izdao : _____ Fakturirao : _____

Društvo upisano u registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod red.br. 081032325.
Temeljni kapital =100.000,00 kn uplaćen u cijelosti.

MetCor TRADE d.o.o.
Ulica Žarka Dolinara 3
10 020 Zagreb
OIB: 49498375420
VAT ID: HR49498375420
IBAN: HR0324020061100964136
T: +385 1 6550 076
E: info@metcortrade.hr



Račun br. 558/1/1

R-1

BUKI PROMET D.O.O.
HLEBINSKA 39
10040 ZAGREB

OIB:55432563155



Datum: 21.4.2022., 12:12 Valuta: 22.4.2022. Mjesto izdavanja: Zagreb Ozn.oper.:000002

RBR	ARTIKL	JMJ	KOL	CIJENA	RABAT(%)	UKUPNO
1.	ČBR FI 8	KG	203,00	9,80	0,00	1.989,40
2.	ČBR FI 12	KG	366,00	9,30	0,00	3.403,80
3.	ČBR FI 14	KG	608,00	9,30	0,00	5.654,40
4.	ČBR FI 16	KG	78,00	9,30	0,00	725,40

Rekapitulacija poreza Osnovica PDV

Bez poreza:	11.773,00 kn
Rabat:	0,00 kn
Osnovica:	11.773,00 kn
Ukupni PDV:	0,00 kn
Ukupno za platiti:	11.773,00 kn

Otpremnica: 22000000594
Int.br.rač. 22000000558

Na temelju:

Dana:19.4.2022.

Rok isporuke:

Način plaćanja:Transakcijski račun

Molimo da prilikom plaćanja virmanom u rubrici 'Poziv na broj' navedete interni broj računa.

Prijenos porezne obveze temeljem Čl.75 st.3 točka G - Zakona o PDV-u

Za zakašnjenje plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Napomena:

,EXW DONJI STUPNIK
ZG3547-IJ IVAN RANEC Otp.:22000000594

Robu primio : _____ Robu izdao : _____ Fakturirao : _____

MetCor TRADE d.o.o.
Ulica Žarka Dolinara 3
10 020 Zagreb
OIB: 49498375420
VAT ID: HR49498375420
IBAN: HR0324020061100964136
T: +385 1 6550 076
E: info@metcortrade.hr



Račun br. 629/1/1

R-1

BUKI PROMET D.O.O.
HLEBINSKA 39
10040 ZAGREB

OIB:55432563155



Datum: 5.5.2022., 9:39 Valuta: 6.5.2022. Mjesto izdavanja: Zagreb Ozn.oper.:000002

RBR	ARTIKL	JMJ	KOL	CIJENA	RABAT(%)	UKUPNO
1.	ARMATURNI MREŽA Q-257	KG	798,00	9,80	0,00	7.820,40
2.	ČBR FI 12	KG	600,00	8,70	0,00	5.220,00
3.	ČBR FI 8	KG	250,00	8,80	0,00	2.200,00

Rekapitulacija poreza Osnovica PDV

Bez poreza:	15.240,40 kn
Rabat:	0,00 kn
Osnovica:	15.240,40 kn
Ukupni PDV:	0,00 kn
Ukupno za platiti:	15.240,40 kn

Otpremnica: 22000000661

Int.br.rač. 22000000629

Na temelju:

Dana:3.5.2022.

Rok isporuke:

Način plaćanja:Transakcijski račun

Molimo da prilikom plaćanja virmanom u rubrici "Poziv na broj" navedete interni broj računa.

Prijenos porezne obveze temeljem Čl.75 st.3 točka G - Zakona o PDV-u

Za zakašnjenje plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Napomena:

,EXW/DONJI STUPNIK

ZG1496-HE/ ZG8121-IH NIKE MAKAOtp.:22000000661

Robu primio : _____ Robu izdao : _____ Fakturirao : _____

Fabema Metali d.o.o.
Trgovina na veliko metalima
Industrijska cesta 25, 10360 Sesvete
tel (+385 1) 2005 805, fax: 2003 458
OIB: 95328459927 04 05 22 11 22
Ziro ZG BANKA D.D.: 2360000-1102341025
Kupac: Obrazac: R1
BUKI PROMET d.o.o.
Hlebinska 39
10000 Zagreb
OIB: 55432563155

Racun broj: 1444/3/6

Artikl	Kolicina	Cijena	Kom/Lznos
Prav cijevi 80x20x2 S235JRH L= 6 m			3
Ka 57,6 x 27,50		1.584,00	
Prav cijevi 50x20x2 S235JRH L= 6 m			2
Kq 26 x 27,50		715,00	
Prav cijevi 30x15x2 S235JRH L= 6 m			2
Kq 16 x 27,50		440,00	

Ukupno: 2.739,00

Popust: -547,80

UKUPNO: 2 191 20

PDV 25% , Osnovica: 1.752,96= 438,24

GOT Gotovina 2.191,20

Naplato: Ana

zkl: 7021122a62980d93a30b00a24d81ff3c
jir: 8023a252-ddff-4c10-adab-3685a48aa022

FABEMA METALI d.o.o.
Sesvete
ROBU IZDAO:



Fabema Metali d.o.o.
Trgovina na veliko metalima
Industrijska cesta 25, 10360 Sesvete
tel (+385 1) 2005 805, fax: 2003 458
OIB: 95328459927 04 05 22 11 22
Ziro ZG BANKA D.D.: 2360000-1102341025
Kupac: Obrazac: R1
BUKI PROMET d.o.o.
Hlebinska 39
10000 Zagreb
OIB: 55432563155

Racun broj: 1444/3/6

Artikl	Kolicina	Cijena	Kom/Lznos
Prav cijevi 80x20x2 S235JRH L= 6 m			3
Ka 57,6 x 27,50		1.584,00	
Prav cijevi 50x20x2 S235JRH L= 6 m			2
Kq 26 x 27,50		715,00	
Prav cijevi 30x15x2 S235JRH L= 6 m			2
Kq 16 x 27,50		440,00	

Ukupno: 2.739,00

Popust: -547,80

UKUPNO: 2 191 20

PDV 25% , Osnovica: 1.752,96= 438,24

GOT Gotovina: 2.191,20

Naplato: Ana
zkl: 7021122a62980d93a30b00a24d81ff3c
jir: 8023a252-ddff-4c10-adab-3685a48aa022

FABEMA METALI d.o.o.
Sesvete
ROBU IZDAO:



**BUDOR D.O.O.**

Adamovec, Dragutina Domjanića 42

10363 Belovar

IBAN:HR4923600001101327497, Porezni broj: HR01728583958

T. / F. : +385 1 2042 724, e-mail: info@budor.hr

www.budor.hr



QR kod za automatsko

FAGUS TRANS d.o.o.

Hlebinska 39

10000 Zagreb

Račun-otpremница 45/1/2Račun

Datum računa	Datum isporuke	Šifra kupca	PDV ID. BR./OIB	Dospjeće računa
29.01.2021	29.01.2021	2140	54731429600	29.01.2021

Veza dokument

Broj ponude	Datum ponude
86	28.01.2021

Stavke

R.br.	Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Rabat%	Iznos
1	9002001	Trapezni lim T25-050 RAL9002	m2	39,170	25,00	58,30	20,000	1.826,89
2	9002417	Profilirani lim r.š. 417	m	6,400	25,00	34,00	20,000	174,08
3	48609002	Samobušeci vijak 4,8x60 - 9002	C	1,000	25,00	50,00	20,000	40,00
4	48359002	Samobušeci vijak 4,8x35 - 9002	C	5,000	25,00	40,00	20,000	160,00
5	9002250	Profilirani lim r.š. 250	m	6,400	25,00	22,00	20,000	112,64
6	3020	Snjegobran T625	kom	10,000	25,00	19,00	20,000	152,00
67,970								2.465,61
PDV:25% (Osn:2.465,61 kn)								616,40
Ukupno kn:								3.082,01
Obračun prema naplaćenju naknadi								

Fiskalizacija računa

Način plaćanja	Oznaka operatera	Datum	Vrijeme
Transakcijski račun	1	29.01.2021	11:53:36

Poziv na broj

HR00 2140-45-11

Potpisi»
Izradio: Bruno Budor»
Prijevoz: ŠI-460-GI»
Preuzima: Ivica Magdić

17302

Veleprodajno skladište

<kraj>

Budor d.o.o.

Račun-otpremница 45

Stranica: 1

TRGOPROM KOZINA

TRGOPROM-KOZINA d.o.o.

Sotinska 21, 10360 Sesvete,

OIB: 59822408585

Tel. 01/ 2755 888

Fax: 01/ 2755 800

E-mail: trgoprom.kozina@gmail.com

Skladište: DUGO SELO, Zagrebačka 235

Otpremnica - Račun br. 0001- 152

FSBR: 152-1-2

Datum: 3.3.2022. 07:23

Mjesto: Dugo Selo

Plaćanje: virman

Valuta: 3.3.2022.

OIB: 55432563155

BUKI PROMET D.O.O.
HLEBINSKA 39
ZAGREB

OTPREMNICA-RAČUN 0001 - 152

Str: 1 / 1

3.3.2022.

BUKI PROMET D.O.O.						
Rb.	Naziv robe / usluge	MJERA	KOLIČINA	CIJENA	RABAT %	IZNOS
1.	ARM.MREŽA Q 257	kg	322,8000	6,85	0,00	2.211,18
UKUPNO						2.211,18
SVEUKUPNO HRK						2.211,18

tuzemni prijenos porezne obveze temeljem članka 75.stavka 3.g.zakona o pdv-u.

Trgoprom-KOZINA d.o.o.
za trgovinu i usluge
SESVETE, Sotinska 21
Fakturirao: Željko Kozina

Robu preuzeo:

ZKI:

JIR:

TRGOPROM KOZINA

TRGOPROM-KOZINA d.o.o.

Sotinska 21, 10360 Sesvete,

OIB: 59822408585

Tel: 01/ 2755 888

Fax: 01/ 2755 800

E-mail: trgoprom.kozina@gmail.com

Skladište: DUGO SELO, Zagrebačka 235

Otpremnica - Račun br. 0001- 151

FSBR: 151-1-2

Datum: 3.3.2022.

07:21

Mjesto: Dugo Selo

Plaćanje: virman

Valuta: 3.3.2022.

OIB: 55432563155

UP-244/2022

BUKI PROMET D.O.O.

HLEBINSKA 39

ZAGREB

OTPREMNICA-RAČUN 0001 - 151							Str: 1/1	3.3.2022.
BUKI PROMET D.O.O.								
Rb.	Naziv robe / usluge	MJERA	KOLIČINA	CIJENA	RABAT %	CIJENA		IZNOS
1.	BLOK -ULOŽAK	korn	320,0000	5,20	0,00	5,20		1.664,00
2.	GREDA 10X10X4	m3	0,2000	2.240,00	0,00	2.240,00		448,00
3.	FOSNA	m3	0,1500	2.100,00	0,00	2.100,00		315,00
UKUPNO								2.427,00
PDV 25,00 % na 2.427,00								606,75
SVEUKUPNO HRK								3.033,75

Trgoprom-KOZINA d.o.o.

za trgovinu i usluge

SESVETE, Sotinska 21

Fakturirao: Željko Kozina

2 Robu preuzeo:

J ZKI:

JIR:

Trgovački sud u Zagrebu; TT-07/5052-2; MBS: 080607748; temeljni kapital: 20.000,00 kn uplaćen u cijelosti; predsjednik uprave Željko Kozina

IBAN: HR 4734040001101234567